СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 33
 5 августа  2022 года

О продаже муниципального имущества – земельный участок с кадастровым номером 47:14:1311015:12 площадью 5 564 кв.м., адрес: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение,                    дер. Яльгелево, участок № 49
         Рассмотрев представленные материалы: заявку главы местной администрации                                        МО Ропшинское сельское поселение, руководствуясь пунктами 1.1.3, 2.3, 6.2.1, 6.3.1, 6.4.1, 6.5.1 положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 14.12.2020 №49, Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:
1. Предварительно одобрить местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области отчуждение (продажу) на торгах, проводимых в форме аукциона следующего муниципального имущества: земельный участок с кадастровым номером 47:14:1311015:12 площадью 5564 кв.м., адрес: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, дер. Яльгелево, участок № 49.
2. Информация подлежит размещению на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                              А.Г. Бахлаев